Протокол № 7 з

 заочного голосования Ученого совета

Елабужского института

ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

от 26.06.2019 г.

Участвовало в голосовании: 37

человек из 38 членов совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Аттестации за второе полугодие 2018-2019 учебного года и перевод

аспирантов на следующий год обучения

Представление учебного отдела в прикрепленном файле.

ПОСТАНОВИЛИ:

аттестовать за второе полугодие 2018-2019  учебного года  и

перевести на следующий год обучения   решением Ученого совета

Елабужского института КФУ   следующих аспирантов:

на второй год обучения  с 01 октября 2019 года

1. Телешеву Н.В., - направление подготовки 44.06.01 Образование и

педагогические науки, направленность (профиль) 13.00.01 – общая

педагогика, история педагогики и образования, научный

руководитель доц.  Виноградов В.Л.;

2. Филипова А.Ф. - направление подготовки 44.06.01 Образование и

педагогические науки, направленность (профиль) 13.00.01 – общая

педагогика, история педагогики и образования, научный

руководитель доц.  Ахтариева Р.Ф.;

3. Шакурову Ю.Р. - направление подготовки 44.06.01 Образование и

педагогические науки, направленность (профиль) 13.00.01 – общая

2

педагогика, история педагогики и образования, научный

руководитель доц.  Виноградов В.Л.;

4. Кашфразыева А.И. - направление подготовки 44.06.01 Образование и

педагогические науки, направленность (профиль) 13.00.08 –

теория и методика профессионального образования, научный

руководитель доц.  Седов С.А.;

5. Ибрагимову К.И. - направление подготовки 45.06.01 Языкознание и

литературоведение, направленность (профиль) 10.01.01 – русская

литература, научный руководитель проф. Разживин А.И.;

6. Пузикову О.С. - направление подготовки 45.06.01 Языкознание и

литературоведение, направленность (профиль) 10.02.01 – русский

язык, научный руководитель проф. Салимова Д.А.;

7. Айкашеву О.А.  - направление подготовки 46.06.01 Исторические

науки и археология, направленность (профиль) 07.00.02 –

отечественная история, научный руководитель проф. Маслова

И.В.;

8. Дроздова В.А. - направление подготовки 47.06.01 Философия, этика

и религиоведение, направленность (профиль) 09.00.01  - онтология

и теория познания, научный руководитель доц. Громов Е.В.;

9. Титову Е.А. - направление подготовки 47.06.01 Философия, этика и

религиоведение, направленность (профиль) 09.00.11  - социальная

философия, научный руководитель проф. Сабиров А.Г.

на третий год обучения  с 01 октября 2019 года

10. Бортникову Л.В.- направление подготовки 44.06.01 Образование и

педагогические науки, направленность (профиль) 13.00.01 – общая

педагогика, история педагогики и образования, научный

руководитель доц.  Виноградов В.Л.;

11. Садурдинову С.М. - направление подготовки 44.06.01 Образование и

педагогические науки, направленность (профиль) 13.00.08 –

3

теория и методика профессионального образования, научный

руководитель доц.  Виноградов В.Л.;

12. Аглиуллина М.М. - направление подготовки 45.06.01 Языкознание и

литературоведение, направленность (профиль) 10.02.02 – языки

народов РФ (татарский язык), научный руководитель проф

Галлямов Ф.Г.;

13. Галимуллину Р.И - направление подготовки 45.06.01 Языкознание и

литературоведение, направленность (профиль) 10.02.02 – языки

народов РФ (татарский язык), научный руководитель проф

Галлямов Ф.Г.;

14. Кашапову Е.А.- направление подготовки 46.06.01 Исторические

науки и археология, направленность (профиль) 07.00.02 –

отечественная история, научный руководитель проф.

Маслова И.В.;

15. Гайнутдинова Р.Р.- направление подготовки 47.06.01 Философия,

этика и религиоведение, направленность (профиль) 09.00.01  -

онтология и теория познания, научный руководитель доц.

Громов Е.В.;

16. Спиридонова А.Ю. - направление подготовки 47.06.01 Философия,

этика и религиоведение, направленность (профиль) 09.00.11 –

социальная философия, научный руководитель проф.

Сабиров А.Г.

Голосовали по всем кандидатурам:

За – 37, против – нет, воздержались – нет.

Заместитель председателя Ученого совета  Р.Р. Ибатуллин

ЕИ КФУ

Секретарь Ученого Совета     Ф.М. Сабирова

ЕИ КФУ